
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ  ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

Краевое   государственное  общеобразовательное бюджетное учреждение 

«Спасская специальная (коррекционная) общеобразовательная   школа-интернат» 

 

 

Приказ 

 
 28.09.2020 г.                                        г.Спасск-Дальний.                                          №  121 

 

О создании школьной службы медиации 

        

         На основании Федерального закона от 27.06.10. 193-ФЗ «Об альтернативной 

процедуре урегулирования споров с участим посредника (процедуре медиации)», в 

связи с изменением состава службы 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить состав  школьной службы примирения: 

1. Долгих Анна Андреевна, педагог-психолог - руководитель школьной службы 

медиации; 

2. Гладун Наталья Юрьевна, заместитель директора по ВР – член школьной службы 

медиации; 

3. Скорик Олеся Владимировна, социальный педагог - член школьной службы 

медивции. 

 

2. Утвердить «Положение о школьной службе медиации» 

 

 

 

Директор КГОБУ Спасская КШИ                                 М.В.Бредюк 
 

 

 
 

 


		2021-06-02T17:52:23+1000
	КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СПАССКАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ"




